
Městský úřad Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník 
tel.: +420 313 259 111, e-mail: posta@murako.cz, ISDS: qb9bqrd, www.mesto-rakovnik.cz 

  
 
 

*MURAX00WIJGD* 

MURAX00WIJGD 
 

 
 
Žádost o zveřejnění Oznámení o vyhlášení právního předpisu - nařízení obce 
s rozšířenou působností 
 
Městský úřad Rakovník, odbor životního prostředí, jako příslušný správní orgán příslušný podle § 48 
odst. 2 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „lesní zákon“) zajišťuje v souladu s § 25 zákona o lesích zpracování 
lesních hospodářských osnov pro všechny lesy o výměře menší než 50 ha ve vlastnictví fyzických a 
právnických osob, pokud pro ně není zpracován plán. Lesní hospodářské osnovy slouží pro zjištění 
stavu lesa a pro výkon státní správy lesů.  
 
Zařizovací obvod lesních hospodářských osnov Křivoklát zahrnuje následující katastrální území: 
Branov, Hracholusky nad Berounkou, Hřebečníky, Chlum u Rakovníka, Kalubice, Karlova Ves, 
Kostelík, Krakov, Krakovec u Rakovníka, Křivoklát, Lašovice, Městečko u Křivoklátu, Modřejovice, 
Nezabudice, Novosedly u Rakovníka, Nový Dům, Panoší Újezd, Pustověty, Račice nad Berounkou, 
Rousínov u Rakovníka, Roztoky u Křivoklátu, Ryšín, Skryje nad Berounkou, Skřivaň, Skupá, Slabce, 
Svinařov, Sýkořice, Týřovice nad Berounkou, Tytry, Újezd nad Zbečnem, Újezdec u Rakovníka, 
Velká Buková, Všetaty u Rakovníka a Zbečno. 
 
Rada města Rakovník na svém zasedání dne 20. 9. 2023 rozhodla vydat nařízení města Rakovník, 
kterým se vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov. Předmětné nařízení bylo 
zveřejněno ve Sbírce právních předpisů dne 20. 9. 2023. 
 
Žádáme Vás o zveřejnění přiloženého oznámení o vyhlášení nařízení města Rakovník na Vašich 
úředních deskách v souladu § 3 odst. 3 zákona č. 35/2021 Sb., o Sbírce právních předpisů 
územních samosprávných celků a některých správních úřadů. Dle výše uvedeného ustanovení se 
oznámení o vyhlášení nařízení obce s rozšířenou působností zveřejní též obce ve správním 
obvodu obce s rozšířenou působností na úředních deskách obecních úřadů po dobu alespoň 15 
dnů. 
 
Samotné nařízení, které je možno dohledat na adrese: 
https://sbirkapp.gov.cz/detail/SPPV7HYJ7MMYYYH2. 
 
 Děkujeme za spolupráci 
 
 
Ing. Ivana Bělovská 
referent - lesní hospodářství 
oprávněná úřední osoba 
 
 
 
Přílohy 
Oznámení o vyhlášení právního předpisu 
 

Váš dopis zn./ ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Rakovník 
 MURA/49353/2023 Ivana Bělovská/229 2. 10. 2023 

        Městský úřad Rakovník  
Odbor životního prostředí 

 
 
 
 
 
 

Všechny obce ve správním obvodu  
obce s rozšířenou působností Rakovník 
 

https://sbirkapp.gov.cz/detail/SPPV7HYJ7MMYYYH2


strana 2 

Rozdělovník 
Obdrží do DS obce ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Rakovník:  
 

 
 
 
 

Obec Bdín IDDS: ak7aru5 
Obec Branov IDDS: bk5byym 
Obec Břežany IDDS: 6xuj9tv 
Obec Čistá IDDS: wxxbew7 
Obec Děkov IDDS: bjgbt73 
Obec Drahouš IDDS: rwnas5x 
Obec Hořesedly IDDS: ny8anr9 
Obec Hořovičky IDDS: a2tanqy 
Obec Hracholusky IDDS: 6ubbgds 
Obec Hřebečníky IDDS: 2dqavgx 
Obec Hředle IDDS: isqbgfz 
Obec Hvozd IDDS: xshanr3 
Obec Chrášťany IDDS: xtdajyr 
Obec Janov IDDS: cufa8gk 
Město Jesenice IDDS: y8ub2b9 
Obec Kalivody IDDS: 3rib62u 
Obec Karlova Ves IDDS: s57b798 
Městys Kněževes IDDS: angb7zw 
Obec Kolešov IDDS: jt4anqu 
Obec Kolešovice IDDS: r8hbz65 
Obec Kounov IDDS: 8m5bdfc 
Obec Kozojedy IDDS: umdanqp 
Obec Krakov IDDS: diqajvr 
Obec Krakovec IDDS: m8zb5ks 
Obec Kroučová IDDS: 5uejdte 
Obec Krty IDDS: 4axarre 
Obec Krupá IDDS: hucaqf4 
Obec Krušovice IDDS: vnabgqt 
Městys Křivoklát IDDS: wizb3x9 
Obec Lašovice IDDS: 2grb537 
Obec Lišany IDDS: bnybg3y 
Obec Lubná  IDDS: tagb4pv 
Obec Lužná  IDDS: iwzbcvp 
Obec Malinová IDDS: 8jsanry 
Obec Milostín IDDS: ut7ak6m 
Obec Milý IDDS: xs7a8nz 
Městys Mšec IDDS: n6ybcnj 
Obec Mšecké Žehrovice IDDS: 97dbhme 
Obec Mutějovice IDDS: edpbcnp 
Obec Nesuchyně IDDS: d8tajy3 
Obec Nezabudice IDDS: 4fwa74y 
Město Nové Strašecí IDDS: h2sbx9c 

Obec Nový Dům IDDS: x39b75d 
Obec Olešná  IDDS: hdxajzg 
Obec Oráčov IDDS: r68ajzc 
Obec Panoší Újezd IDDS: g4kajja 
Městys Pavlíkov IDDS: sz4bn5c 
Obec Petrovice  IDDS: 58jb6yw 
Obec Pochvalov IDDS: 2yhajz6 
Obec Přerubenice IDDS: w5ejd4h 
Obec Příčina IDDS: rm7apwi 
Obec Přílepy IDDS: f7kaxd5 
Obec Pšovlky IDDS: hpvbgpk 
Obec Pustověty IDDS: aiaby85 
Obec Račice IDDS: 6hzbu32 
Obec Roztoky IDDS: yrjbynv 
Obec Ruda  IDDS: 3c9ajnd 
Obec Rynholec IDDS: ujfbgyc 
Obec Řeřichy IDDS: tyajd34 
Obec Řevničov IDDS: 3t6bwp2 
Obec Senec IDDS: vngat2p 
Městys Senomaty IDDS: ygebbih 
Obec Skryje IDDS: p64bw4x 
Městys Slabce IDDS: bqqbbhe 
Obec Smilovice IDDS: 5enanqj 
Obec Srbeč IDDS: d7xanrd 
Obec Svojetín IDDS: brsaj2z 
Obec Sýkořice IDDS: ki3aj2v 
Obec Šanov IDDS: pfmas7v 
Obec Šípy IDDS: empjdu9 
Obec Švihov IDDS: rhwatgu 
Obec Třeboc IDDS: 4jba7bw 
Obec Třtice IDDS: tq3bkfe 
Obec Václavy IDDS: pp5j2yh 
Obec Velká Buková IDDS: 2sda7g5 
Obec Velká Chmelištná IDDS: 8vwawrx 
Obec Všesulov IDDS: j3pauqj 
Obec Všetaty IDDS: mp9bagq 
Obec Zavidov IDDS: z4dau2q 
Obec Zbečno IDDS: z7kbgxt 
Obec Žďár IDDS: cmtamci 


		2023-10-02T12:20:45+0000




